CITTA’ DI RAGUSA

DETERM

No L

4 Autorizzazione allespletamento gara d’appalio mediante cottimo
isﬁﬁcga?zx} per “avori di manutenzione ordinaria e straordinaria alla rete
fognaria del territerio del Comune di Ragusa.
Importe €£.110.000,88 IV A inclusa,

Dimostrazione della disponibilitd dei fondi:

Bilancio ?@8 Lompetenze
Capitolo - spese per
Funz. Serv.,

Addi

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
St esprime parere FAVOREVOLE
o responsabile del

Servizio

Parere del Resp bile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:

e

esponsabile di Raam’ﬂena

Ragusa, 1

Per E’as%;z@ziié?e dell’impegno di spesa, si aftesta la regol
commal® della legge 8/6/1990 n.142, recepito dall

Si esprime parere FAVOREVOLE all’adozione dell




OGGETTO: Autorizzazione all’espletamento-gare di appalto mediante cotimo
fiduciario.

Il sottoscritto ing. Giulio Lettica, dirigente del Settore X;

Premesso che con Determina Dirigenziale del 13 novembre 2007 n® 2542+ ¢

sticcessiva determina * dirlgenziale del 31/01/2008 n. 142 si* & provveduto

all’approvazione del seguente progetio

“] avori di manutenzione ordinaria e straordinaria alla rete fognaria del territorio del
comune di Ragusa™ per [’anno 2007-2008. Importo Euro 110.000,00 TVA compresa di
cui euro 90.00,00 per lavori. ;

Visto il regolamento dei ¢ Qtﬁmz approvato con delibera del consiglio comunale in data

iﬁ 12/2003 col numero n°56;
Visto art. 24 bis della Legge Regionale 7/2002 che attr ribuisce al Sindaco la

competenza ad autorizzare 1’espletamento delle gare informali per I’aggiudicazione
del cottimo fiduciario;

Tutto ¢id premesso si propone al sig. Sindaco di adottare la Determinazione di
autorizzare ’espletamento della gara per i lavori precedentemente indicati mediante
cottimo fiduciario.

Ragusa, 1i 18/02/2008




IL-SINDACO

- Visti 1 ;:zafar favorevoli espressi dai Responsabili inordine alla regolarith tecnica e
contabile, il parere di Legitiimita espresso dal Segretario Generale nonché
I’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

- Visto l'art. 41 della l.r. 26/'93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza
nelle materie indicate nell'art. 15 della Lr. 44/91 . cosi consolidandosi % d 11770
normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza
generale;

- Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopraceitato art. 15 della Lr. 44/91, per cui il provvedimento stesso
rientra nella competenza sindacale;

- Visto l'art. 28 della le egge 109/94 nel testo coordinato con la Lr. 07/03

DETERMINA

1 = Autorizzare ’espletamento di'g ggiudicazione a cottimo fiduciario dei

lavori indicati nella proposta del | Diri




per quindici giorni consscutivi,

F o
5o

Certifico che, contestualimente all'affissione all Albo, fa determinazione & stata frasmessa in copla al President
senst del 3° Cemma deliArt 8 delig LR n.39/97.

2
ol
&
]
e
s
@

€
&
»

I Q{}i oscrl ito messo comunale attesta f‘he copia dell a pf%er?sﬁ determin
per quindici.giorni consecutivi dal al

Ragusa, i

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I'attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, é stata affissa
all Albo Pretorio di
Questo Comune il giormo

rimasta affissa per quindici giorni consecutivi dal

GENERALE

Ragusa, li

Citta di Ragusa
Per copia conforme da servire per uso Amm inistraty

Raggga? g%; N /

o . . ~
o il Segretario G

'

nerale

[



